801 103003-267 2020-11-03 ORDEN DE COMPRA 103003-267

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$450.500
$0
$85.595
$0

$536.095

SON: QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10018 ESTABILIZADO 1 1/2
VALE DE ENTREGA3207-3116-3114 OBRA COIHUE 3840
ORDEN DE COMPRA 103003-267 FACTURACION PARCIAL
SALDO ORDEN DE COMPRA 127 M3

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$450.500
$0
$85.595
$0

$536.095

SON: QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL